هر چند بسیاری از چهره‌های شناخته شده در ایران و جهان این هشنگ را بازنشر کردند، اما تعداد کاربران توئیتر فارسی و وجود ربات‌ها و حساب‌های جعلی نشان از غیرواقعی بودن این آمار داد.

## حملات سایبری به صداوسیما

سایت‌ها و شبکه‌های سازمان صداوسیما که مسئولیت کلیه خدمات رادیویی و تلویزیونی در ایران را بر عهده دارد، از ابتدای سال ۲۰۲۲ چندین بار هک شد. در بهمن ۱۴۰۰ در بین پخش آنونس برنامه‌ها به مدت ده ثانیه، تصاویری از سران سازمان منافقین پخش شد. شبکه قرآن، رادیو پیام و جوان هم با همین مشکل روبرو شدند. گزارش مؤسسه تحقیقات سایبری چک‌پوینت نشان می‌دهد این حملات با روش رایج سیگنال‌های پخش انجام شده و برای پخش فایل ویدیویی، مهاجمان از برنامه‌ای به نام SimplePlayOut.exe استفاده کردند (Check Point, 2022).